
OKURLARIMIZA,

Jeoloji Mühendisleri Odası gelecek yıl kuruluşunun yirminci yılını kutlayacak, insan
yaşamında olduğu gibi kurumların yaşamında da gençlikten olgunluğa doğru bir gelişim süreci söz
konusudur. Aradan geçen yıllar boyunca bir çok olgunun Jeoloji Mühendisleri Odasını olumlu ve
olumsuz yönde etkilemesine karşın, bugün ulaşılan noktada kazanımlann kayıplardan çok daha
fazla olduğu söylenebilir. Çok az sayıda bir kurucu ile kurulan Odamız bugün beşbin üyeyi aşmış
bulunmaktadır.. Unvan kargaşası .artık geride kalmış, mesleki yetki ve sorumluluk alanlarının belir-
lenmesinde gözardı edilmeyecek bir konuma ulaşılmıştır., Bu nicel gelişim, nitel gelişimle destek-
lenmelidir. İşte, Jeoloji Mühendisleri Odası nitel gelişimin ancak üniversite eğitiminin ve mesleki
araştırmaların güçlendirilmesi,, başarılı uygulamaların gerçekleştirilmesi ve bunların yayın, bilimsel
kurultay, sempozyum gibi etkinliklerde meslektaşlara ve kamuoyuna aktarılmasıyla olanaklı
olacağını savunmaktadır.

46. Türkiye Jeoloji Kurultayı'na tüm üniversitelerimizden, araştırıcı ve uygulayıcı, kuru-
luşlarımızdan ve yurt. dışından çok sayıda bildiri için başvurulmuştur., Sevindirici bir diğer konu ise
tüm yayınlarımızın zamanında yayınlanabilmesi ve belirli bir düzeye ulaşmış olmasıdır.

Türn yayınlarımıza ilgi büyük ölçüde artmıştır. Meslektaşlarımızın artarak devam eden yayın
destekleri bizleri son derece mutlu etmektedir. Jeoloji Mühendisliğinin bu sayısı 17 makaleyi
içermekte ve yukarıdaki tanımlamalarımızın bir kanıtını oluşturmaktadır.

Mesleki etkinliğimizin gelişmesine bağlı olarak uygulama ve istihdam, alanlanmızdaki etkin-
liğimiz de artmakta, diğer yandan bunlara ek olarak yeni uygulama ve istihdam alanları ortaya
çıkmaktadır. Maden Yasasının yeniden düzenlenmesi çalışmalarında Odamız en fazla görüşü soru-
lan ve en büyük etkinliği gösteren örgüt olmuştur. Toplu Konut îdaresi'nin hazırladığı yönetmelikte
hak ettiği yetkinliğe kavuşturulmuş, böylece meslektaşlarımız için yeni uygulama alanları ve istih-
dam olanakları ortaya çıkmıştır.

Daha saygın bir Jeoloji Mühendisliği,, daha güçlü ve etkin bir .Jeoloji Mühendisleri Odası için
üye ve örgüt ilişkisinde gözlenen bu olumlu sürecin devam etmesi ve üye katılımının artması
dileğiyle saygılar sunarız.
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